
CONSILIUL LOCAL   POIENARII DE MUSCEL 
JUDEŢUL ARGEŞ 
 
 
 
 

HOTĂRÂREA NR.12 /29.01.2019 
privind întocmirea Studiului de fezabilitate pentru obiectivul  “  ÎNFIINȚARE DISTRIBUȚIE GAZE 

NATURALE ÎN COMUNA POIENARII DE MUSCEL ,JUDEȚUL ARGEȘ ” 
 
 

   
Consiliul Local Poienarii de Muscel întrunit în şedinţă ordinară  ; 

  Analizând expunerea de motive nr.323/21.01.2019 a d-lui consilier local Ivan C. și raportul 
nr.324/21.01.2019 întocmit de către secretarul comunei ; 

Ținând cont de dispozițiile: 
- Legii 50/1991, privind autorizarea executarii lucrarilor de constructii, cu modificarile  

si completarile ulterioare; 
 - H.G.R. nr. 907/2016, privind etapele de elaborare si continutul cadru al documentatiilor tehnico- 

economice aferente obiectivelor/proiectelor de investitii finantate din fonduri publice; 
Avînd în vedere   avizele favorabile ale comisiilor de specialitate ; 

  În baza  art.36 ,alin.6  , lit. a  pct.14 din Legea  nr.215/2001 privind Administraţia Publică 
Locală  republicată ,potrivit căruia Consiliul Local  asigură, potrivit competenţelor sale şi în condiţiile 

legii, cadrul necesar pentru furnizarea serviciilor publice de interes local privind:  serviciile comunitare 

de utilitate publică: alimentare cu apă, gaz natural, canalizare, salubrizare, energie termică, iluminat 

public şi transport public local, după caz; 
  În  temeiul art.45 ,alin.1 din Legea nr.215/2001 privind Administraţia Publică Locală  
republicată  :  
 
 

HOTĂRĂŞTE 
 
 
 

Art.1 Se aprobă    întocmirea Studiului de fezabilitate pentru obiectivul  “  ÎNFIINȚARE 
DISTRIBUȚIE GAZE NATURALE ÎN COMUNA POIENARII DE MUSCEL ,JUDEȚUL ARGEȘ ”cu 
satele aparținătoare : Poienari ,Jugur ,Groșani și Valea Îndărăt . 
  Art.2 Primarul și viceprimarul comunei vor duce la îndeplinire prezenta hotărâre . 

Art.3 Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă publică 
comunicată  primarului  şi Instituţiei Prefectului  judeţului Argeş pentru control legalitate. 
 

 
Dată astăzi  :29.01.2019 

  
 
 

  Preşedinte de şedinţă     Contrasemnează 
  Tică Ion - Constantin                                                               Secretar 
         Boboc Remus Eduard 
 
 Nr.consilieri prezenţi :13 
 Nr. Voturi  -   pentru  :13 
        -împotrivă :0 


